PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 621
LXXIX сессия                                                                                            II  созыва

« 27 » мая 2014 года                                                    г. Темрюк

	О рассмотрении протеста прокурора Темрюкского района

на решение XLIX Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 августа 2008 года № 376 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы   в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии»

Рассмотрев  протест  прокурора  Темрюкского района  от 05.05.2014 года  № 7-02/3650 на решение XLIX Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 августа 2008 года № 376 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии», в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Удовлетворить протест прокурора Темрюкского района от 05.05.2014 года  № 7-02/3650 на решение XLIX Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 августа 2008 года № 376 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии».

2. Внести следующие изменения в решение XLIX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 1 созыва от 25.08.2008 года № 376 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии» (далее – Положение):

1) Пункт 1.5 Положения изложить в следующей редакции:

 «1.5. Конкурс проводится в два этапа.

         На первом этапе конкурса разместить  в средствах массовой информации и информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса публикуется объявление о проведении конкурса, в котором указываются:

- информация об условиях конкурса;

- дата, время и место проведения конкурса;

- место и время приема документов;

- проект трудового договора.».

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину и постоянную  комиссию  Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления (председатель В.Н.Ружицкий).

4. Решение  «О рассмотрении протеста прокурора Темрюкского района на
на  решение XLIX Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 августа 2008 года № 376 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии» вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                               Т.Ф.Бизяева

«____»____________________ года